
Tischtennis-Kreisverband Hameln Pokal
2023/24

Vorgabe-Kreispokal Damen
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Kreispokalsiegerinnen 2024: TSV Fuhlen

Spielleiter-Kontakt: Piwkowski, Christian, Mobil: 0179 6502233, chrissi285@yahoo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.05.2024 15:30 1 TSV Fuhlen VfL Hameln 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

25.05.2024
25.05.2024

12:30
12:30

1
2

TSV Fuhlen
VfL Hameln

TSC Fischbeck
SSG Marienau

5:0
5:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Fr.

10.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

19:30 v
20:00 v
20:15 v

2
3
1

Tuspo Bad Münder
VfL Hameln
Tuspo Bad Münder III

TSV Fuhlen
Tuspo Bad Münder II
TSC Fischbeck

0:5
5:3
3:5

 
Freilose Viertelfinale
    SSG Marienau   
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